РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АШАГАСТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368775, с. Ашагастал ,ул. К.ИдрисоваД Email/ashaQastaI.sosh@vandex.ruтeл/Фaкc

89285286704

ПРИКАЗ № 107
от 12.05.2023 г.

О проведении итогового мероприятия
в рамках реализации системы (целевой модели) наставничества
педагогических работников

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения
о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МКОУ
«Ашагастальская СОШ», утвержденного приказом директора от 15.01.2023 г. № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников (19.05.2023 г.).
Ответственный Абдулмеджидова Ф.А., заместитель директора по УВР

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар/групп.

3. По итогам работы наставнических пар/групп вынести благодарность :
- учителю начальных классов Стальской М.М. ( наставник)
- учителю начальных классов Абдулазизовой М.С. (наставляемая )

Ответственный Абдулмеджидова Ф.А., заместитель директора по УВР

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:ashaQastaI.sosh@vandex.ru